



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013 № 452

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 10.06.2010 № 264

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 10.06.2010 № 264 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных комитету транспорта Новгородской области»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «комитету транспорта Новгородской области» на «департаменту транспорта и связи Новгородской области»;

1.2. В Примерном положении об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных комитету транспорта Новгородской области, утвержденном названным постановлением (далее Примерное положение):

1.2.1. Заменить в названии, пункте 1.1, подпунктах 2.3.8, 2.4.4, отметках о наличии приложений 1, 2 к Примерному положению слова «комитет транспорта Новгородской области» на «департамент транспорта и связи Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.2.2. Заменить в подпункте 2.4.6 слова «председателем комитета транспорта Новгородской области» на «руководителем департамента транспорта и связи Новгородской области», «приказом комитета транспорта Новгородской области» на «приказом департамента транспорта и связи Новгородской области»;

1.2.3. Заменить в приложении 1 к Примерному положению цифры «5507» на «5810», «5623» на «5932», «1876» на «1979», «2552» на «2692».

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**

ИВ
№ 455-п

